ПРОТОКОЛ №1
 заседания Единой  комиссии
по рассмотрению и оценке котировочных заявок

                                      03.06.2013г
Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в запросе котировок на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по восстановлению объектов электроснабжения в соответствии с перечнем объектов и техническим заданием.
Муниципальный заказчик:  Администрация муниципального образования «Малопургинский район».
Источник финансирования: Средства бюджета муниципального образования «Малопургинский район», полученные  в виде дотаций с бюджета Удмуртской Республики для ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, связанной с пожаром на складах в/ч 86696 (с. Пугачево МО «Малопургинский район» Удмуртской Республики) с последующей детонацией и взрывами боеприпасов 3 июня 2011 года.

Состав Единой  комиссии:
	Состав Единой комиссии
	Ф.И.О.
	Должность
	Присутствие на заседании Единой комиссии

	Председатель Единой комиссии
	Орлова Евгения Сергеевна
	Начальник управления экономики и информатизации
	присутствует

	Члены комиссии
	Дерендяева Оксана Борисовна
	Начальник правового управления
	присутствует

	Шкляева Ольга Витальевна
	Начальник управления строительства и ЖКХ
	присутствует

	Трошкина Елена Владимировна

	Начальник управления бухгалтерского учета и отчетности
	отсутствует

	Лебедев Виталий Георгиевич
	Начальник управления по делам культуры, спорта и молодежной политике
	отсутствует

	Ермичев Эдуард Евгеньевич
	Начальник юридического отдела правового управления
	присутствует

	Навалихин Денис

Викулович
	Начальник отдела информатизации
	отсутствует

	Покоева Елена Владимировна
	Начальник отдела экономики, развития малого и среднего предпринимательства и торговли
	отсутствует

	Секретарь Единой комиссии
	Дедюхина Ольга Владимировна
	Специалист-эксперт сектора по размещению муниципального заказа
	присутствует

По истечении срока подачи заявок  в комиссию поступило 9 (девять)  котировочных заявок. Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их, и по мере увеличения предложенной цены контракта присвоила порядковый номер:

	№

п/п
	Наименование участника размещения заказа, дата и время поступления заявки
	Местонахождение участника размещения заказа
	Номер

Контактного

 телефона
	Цена

Предложения

( в рублях)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Малопургинская механизированная строительная организация»

ИНН1816001402

КПП 182101001

31.05.2013г. 08ч. 32 мин.
	427820, УР, Малопургинский район, с. Малая Пурга, ул. Пушкина, д.25
	8(34138)4-15-57
	1 777 769,00

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «МСО-Сервис»

ИНН1821009774

КПП 182101001

31.05.2013г. 08ч. 28 мин.

	427820, Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Малая Пурга, ул. Пушкина, д.25
	8(34138)4-15-57
	1 800 000,00

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Служба заказчика»

ИНН 1831157161

КПП 183101001

29.05.2013г. 08 ч. 29 мин.

	427100, Удмуртская Республика, с. Якшур-Бодья, ул. Пугачева, д.19
	8(34162)4-17-25
	1 900 000,00

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-промышленная фирма «Мастер»

ИНН 1828000523

КПП 182801001

29.05.2013г.  08ч.55 мин.

	427430, Удмуртская Республика, г. Воткинск, ул. Орджоникидзе, д.2
	8(34145)5-99-43, 5-12-61
	2 037 000,00

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Дом-Сервис»

ИНН1833049588

КПП 592001001

28.05.2013г. 11 ч. 29 мин.

	617766, Пермский край, г. Чайковский, Приморский бульвар, д.55
	8(3412)918-385
	2 173 200,00

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительный трест»

ИНН 1831144613

КПП 772201001

31.05.2013г. 08ч. 42 мин.

	111020, Московская обл. г. Москва, ул. Боровая, д.7, строение 10
	9(3412)655-451, 797-004
	2 800 000,00

	7
	Производственно-строительный кооператив «Ошмес»

ИНН 1816000832

КПП 182101001

31.05.2013г. 08 ч. 50 мин.

	427820, Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Малая Пурга, ул. Советская, д.117-3
	8(34138)4-27-94
	3 000 000,00

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «Региональная строительно-монтажная компания»

 ИНН1833054066

 КПП  592001001

31.05.2013г. 08 ч.40 мин.

	617766, Пермский край, г. Чайковский, ул. Кирова, 1а, строение 1.
	8 (3412) 655-450,  (34241) 4-88-30

	10 800 000,00

	9
	Общество с ограниченной ответственностью «СКБ Строй»

ИНН 1841024940

КПП 184101001

31.05.2013г. 08 ч. 18 мин.

	426057, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Маркина, д.197
	8(3412)567-349
	12 500 000,00

Решение: признать победителем в проведении запроса котировок Общество с ограниченной ответственностью «Малопургинская механизированная строительная организация»
Председатель комиссии:

Орлова Е.С.              _________________

Члены комиссии:

Дерендяева О.Б.        _________________

Шкляева О.В.            _________________
     Ермичев Э.Е.             _________________

     Секретарь комиссии:

Дедюхина О.В.          __________________

Муниципальный  Заказчик:

Первый заместитель главы Администрации по

строительству, охране природы, ЖКХ, транспорту и связи                                   Л.И. Шишкин